PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 DE 08 DE MAIO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
83.009.894/0001-08, com sede na Rua Getúlio Vargas, 750 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito,
Sr. MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

AGENTE DE CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000225 LAUDAIR DE JESUS DE ARRUDA **799**
000165 ROBSON DO PRADO **3701799**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE EDUCATIVO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000039 ADRIANE WELCHEN MARMENTINI **100**
000081 ALESCIANE LAURA CAVALINI **659**
000149 ALLANA JULIA AGNOLETTO **065**
000078 ANDREIA AUGUSTA DE OLIVEIRA **248**
000028 ANDRÉIA FÁTIMA BANDEIRA RODRIGUES **623**
000097 CAROLINE LEMOS DOS SANTOS **0010669**
000226 CLARICE PEROTTO PALUDO **6535049**
000066 DAIANE NAZARI **494.1**
000003 DANIELA VALENTINI DE SOUZA SCALVI **898**
000183 DEIMILY GONCALVES DE OLIVEIRA **324**
000146 ELIA FATIMA ORTIZ PEREIRA **204**
000207 ELISANGELA MARIA PASA **494.2**
000214 ELIZANDRA AMARAL GODOI **327**
000136 GABRIELA CAMPANA MARTINS **324**
000154 GRACIELE SOARES DE LIMA **510**
000222 JAINE APARECIDA FERREIRA **798**
000122 JESSICA PINHEIRO SCHMITT **678**
000186 JULIA FREITAS VANIN **397**
000034 JULIANA DOS SANTOS **283**
000227 LEONICE CENI CORREA **720**
000140 LETICIA ALVES PEREIRA DA SILVA **790.5**
000229 MARIA SALETE DE MORAES BORGES **734**
000205 MARIANA RODRIGUES **196**
000233 MARLI JULIANA PRETTO **357**
000228 MARLI ZANIN **794**
000203 NEIDE LOURDES LATREILLE **048**
000125 SIMONE MARIA PASE **437**
000137 SOELI ANJOS PASE **843**
000192 TAMARA CRISTINA ZATTA RIBEIRO **580**

TOTAL DE CANDIDATOS: 29

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000164 ANA CLAUDIA DOS SANTOS **195**
000023 ANA PAULA DO PRADO CURSEL **34332**
000172 ANALIA BUENO GONCALVES **3131113**
000091 ANDRESSA AIOLFI **940**
000107 BRUNA CATARINA BARBOSA **317**
000141 BRUNA DE CARVALHO NUNES **947**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

000077 CARLA BRUNETTO **780**
000196 CAROLINE COSTA RODRIGUES **988**
000072 CLARICE FACHI OBEROSLER **310.9**
000089 DIANA BELEGANTE MARIANI **898**
000168 EVANDRO LUIZ RODRIGUES LISBOA **10068190766**
000182 LARIAN CAROLINI BUSATTO **199**
000163 LAURA FREZZA LUZ **7384559**
000102 MARCELO ROTAVA **225**
000124 MARINES SPANHOL **983**
000083 MATEUS FERRAZZO TORRES DOS REIS **7653679**
000210 MATHEUS LUIZ CORTELINI BAESSO **059.0**
000139 MELISSA SPANHOL DE ARAUJO **610**
000132 OTAVIO GABRIEL DE QUADROS KOHL **4.701.489.**
000043 RENATA BUENO LEMOS ROHENKOHL **786**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

 ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000190 ANA MARIA COZZA **395**
000002 BÁRBARA PATRICIA DE MELLO **325**
000198 BRUNA FREZZA LUZ **131**
000054 EDNA RODRIGUES DA SILVA VEIGA **8942**
000015 JULIANE BELLE VIEIRA **551.0**
000123 NOELI ANTUNES NEGRETTO **385**
000189 REJANE RIBEIRO RODRIGUES **67515**
000031 ROSICLEIA BENTO DA SILVA **686**
000036 THATIANA MACIEL **195**
000117 VALMOR ANTONIO BOLZAN **8118**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

 AUXILIAR SAÚDE BUCAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000080 EDINEIA MACIEL **946**
000004 GISELE SPEZIA **280**
000088 KELE DOS SANTOS BORGES **325**
000199 MARLI JACINTA LORASCHI **882**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000219 ADRIELI RODRIGUES CAVALHEIRO **6464639**
000051 ANA CRISTINA CENCI **976.6**
000234 ANA DE LURDES DE JESUS WOSNES CENI **827**
000092 ANDREZA SALES FERREIRA **419.6**
000052 CAROL SVEREVITCH WALENDORFF **8881629**
000223 CRISTIANE MARIA PEREIRA DA SILVA **818**
000098 DOZOLINA ALVES REMIGIO **196**
000118 ELIANE DE OLIVEIRA **773**
000087 FABIANE MAAS **833**
000191 GISELE BIANCHI **175**
000131 IONE MARIA BARBOSA **951**
000232 IVETE DO NASCIMENTO **308**
000063 LIANE MARIA SARTORI **327**
000231 LUCIVANE DE OLIVEIRA ADAME **775**
000032 MARCIA VAZ DE LIMA **150**
000114 MAZICLEI DE LIMA VAZ **771**
000044 NELCI BARON WOIEVODA **2006**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

000215 SILMARA DO AMARAL BRUM **195**
000099 SILVANA PICETTI DE OLIVEIRA **773**
000135 SOLANGE DOS SANTOS **108.3**
000027 SORAIA MARIA SCHEFFER **072**
000178 TAINARA DOS REIS **71213**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000153 ALCEU ANTONIO DE OLIVEIRA **1826179**
000041 ALISSON ROQUE GLUZEZAK **847.5**
000053 ALTAIR SALES **/C-3.406.8**
000230 DOUGLAS WAGNER **154**
000061 EVALDO AQUINO **651**
000169 JOSE IVAN DA SILVA **1785579**
000116 VALDEIR VEBER **214**
000112 VITOR HUGO GARCIA **195**
000179 WILIAN MATHEUS FERRI SILVERIO **404**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000171 ANA CAROLINA DA ROSA FRANCESKI **7263969**
000177 ANGELA MARIA GOMES **578**
000152 BÁRBARA BORTOLINI REINEHR **200**
000026 BRUNA BALENA **737**
000224 DEBORA FLORES FERREIRA **682.209**
000181 DIEYNI MATIASSO BOIN **744**
000067 EMILLY PAULA BOLZAN **149.3**
000065 GABRIÉLI TEIXEIRA DE FREITAS **194**
000175 GUILHERME SILVA MARTINS **21939**
000014 LUCINEIA OLIVEIRA **6508**
000176 MARCIA BIGOLIN ROSALEM **55374**
000103 MARCOS OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS **517.9**
000155 MAURA JOSIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS FRITH **419.5**
000068 PATRICIA CONTERATTO **486**
000159 REGINA VILLANI **468**
000069 TAYNARA CARNEIRO DE MACEDO **336**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

 FARMACEUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000150 DAIANE MORES TREMEA **261**
000037 DOUGLAS FRACARO CALEFFI **474**
000204 MARCOS ARTHUR DE SOUSA GOMES **3.460.452-**
000160 RAFAELA APARECIDA BALASTRELLI **679**
000040 RENAN CASAL STRAPAZZON **792**
000021 SIMONE WINTER **947**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

 FISIOTERAPÊUTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000071 DANIELLY NATHANI ARRUDA **196**
000201 JEFFERSON RONNI DA SILVA DA SILVA **367**
000216 MILENA EVELYN PARIZOTTO **631**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

 MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000127 ANDERSON FELIPE BELINI **195**
000070 ANTONINHO DE OLIVEIRA **036.1**
000110 ANTONIO ANTUNES DE LIMA **750**
000221 CLAUDINEI VALCARENGHI **951**
000076 DAIANE ATALITA PASSAGLIA ALVES **773**
000121 EDEMAR PERUZZO **0010110**
000148 EDSON VALENGA **563.289**
000055 EDUARDO CUNICO **36162**
000058 FELIPE AMORIM DA SILVA CRUZ **4920**
000142 GABRIEL WALENDORFF **226**
000064 GILMAR CAMPAGNOLO **7270989**
000115 GILSON DOS SANTOS **525**
000007 IDEOMAR LORENTZ **969**
000104 JAISON BARBOSA RODRIGUES DE SOUZA **770**
000046 JEFERSON JUNIOR STYBURSKI **486**
000167 JEFERSON PEDRO GONCALVES **941**
000157 LEONIR DOS ANJOS **988.603**
000056 PAULO CEZAR COMIM RIBEIRO **342.9**
000048 RENATO FONSECA **770**
000013 SIDMAR DOS SANTOS GUERREIRO **9289198**
000138 VALMOR RODRIGUES DE SOUZA **9725020**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000134 DANIELA TESTON **6033**
000106 FERNANDA DOS SANTOS **095**
000147 KARLA SUZANA MORESCO **1720**
000109 PATRÍCIA MERLIN **893**
000086 QUELIS MARA MARIANI **941**
000161 THAISE FOCCHEZATTO TERNOPILSKI DE MATOS **479**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

 OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000212 ADEMAR RODRIGUES DE SOUZA **505**
000158 ADEMIR LUIS SCHRADER **741**
000024 CLEIMAR FERREIRA DE LIMA **946**
000111 DIONATAN MATEUS SPANHOL **322**
000128 JAISON MARTINELLI **946**
000188 JONNI JOSE BORGES **947**
000174 LEONOAR PAULINO COMACHIO **28**
000033 MIZAEL NUNES DA SILVA **551.0**
000187 PAULO CESAR DOS SANTOS **729**
000094 SIDIMAR BERNARDI **246**
000047 VOLMIR DOS ANJOS **27**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 13 de Junho de 2023.
APRENDER.COM